
ZARZĄDZENIE NR 176/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXV/550/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 8 listopada 
2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D89672-081C-48A8-A130-20A07FD663CB. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Zarządzenia nr 176/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 8 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 898 722,75 11 728,41 10 910 451,16

60016 Drogi publiczne gminne 9 719 968,18 11 728,41 9 731 696,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 762,33 2 640,00 4 402,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 607 000,00 6 728,41 1 613 728,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 774,04 2 360,00 1 277 134,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 104 668,48 -13 728,41 2 090 940,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 668,48 -13 728,41 270 940,07

4300 Zakup usług pozostałych 134 728,41 -13 728,41 121 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 170 785,79 500,00 24 171 285,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 851 287,01 500,00 2 851 787,01

4300 Zakup usług pozostałych 291 936,95 2 000,00 293 936,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 350,06 -1 500,00 607 850,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 105 080,87 1 500,00 4 106 580,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 342 080,87 1 500,00 3 343 580,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 793,52 1 500,00 68 293,52

4270 Zakup usług remontowych 56 321,94 11 391,03 67 712,97

4300 Zakup usług pozostałych 53 884,56 -11 391,03 42 493,53

86 867 604,48 0,00 86 867 604,48Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D89672-081C-48A8-A130-20A07FD663CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


